会 社 名
代表者名 取締役社長 武藤　公志

問合せ先 取締役経理部長 山畑　喜義

記

　１．人事異動

営業本部長

天野　昭義（旧、取締役営業本部長）
清川　敬久（旧、取締役生産本部長）

海外営業部 担当部長 佐藤　和夫（旧、海外営業部長）
吉沢　　稔（旧、東日本営業部支店長）

取締役営業本部管掌
取締役営業統括兼海外営業部長

（2）一般の異動（平成18年5月11日付）

以　上

平成18年5月11日

人事異動に関するお知らせ

　当社は、平成18年5月11日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしま
したのでお知らせいたします。

（コード番号　6131　東証第2部）

（ＴＥＬ．03-3491-0131）

（3）昇任取締役（平成18年5月25日付）

（1）担当の異動（平成18年5月11日付）

各　位

浜井産業株式会社

東日本営業部長 関沼　安夫（旧、東日本営業部次長）

補欠監査役

（5）退任予定取締役（平成18年6月29日付予定）

取締役社長付部長

退任予定取締役

寒竹　　曻（現、寒竹税務会計事務所長）
（6）新任補欠監査役候補（平成18年6月29日付予定）

天野　昭義（現、取締役営業本部管掌）

取締役営業本部長

東京営業部長 柏瀬　高志（旧、東京営業部支店長）

武藤　公明（現、内部監査室部長）

徳永　正登（現、足利工場長）
吉沢　　稔（現、営業本部長）

（4）新任取締役候補（平成18年6月29日付予定）
取締役足利工場長

常務取締役経理部長 山畑　喜義（現、取締役経理部長）